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Prezydent Paweł Adamowicz spocznie w Bazylice Mariackiej w Gdańsku. Pogrzeb odbędzie się w sobotę 19 stycznia.

Szef kancelarii premiera Michał Dworczyk poinformował, że uroczystości będą miały elementy państwowe. W

uroczystościach pogrzebowych wezmą udział m.in. przedstawiciele władz państwowych, szereg delegacji z całego

świata, wielu samorządowców, w tym prezydent Bolesławca Piotr Roman, który będzie reprezentował bolesławiecki

samorząd miejski.

 

Urna z prochami prezydenta Gdańska Pawła Adamowicza spocznie w Kościele NMP w Gdańsku. O godz. 12.00

rozpocznie się msza św. pogrzebowa pod przewodnictwem metropolity gdańskiego abp. Sławoja Leszka

Głódzia. Bezpośrednia relacja z uroczystości żałobnych w bazylice będzie prowadzona na telebimie na Rynku w

Bolesławcu. 

Od kilku dni nie tylko w Gdańsku, ale w wielu innych miastach odbywają się marsze milczenia. Mieszkańcy wychodzą na

ulice ze świecami, zniczami, z transparentami "Stop nienawiści" i "Stop przemocy".

Prezydent Bolesławca Piotr Roman zachęca do wspólnego pożegnania wieloletniego prezydenta Gdańska Pawła

Adamowicza w sobotę od godz. 11.30.00 na Rynku w Bolesławcu. Udział bolesławian to również  gest solidarności z

Gdańskiem, a także wyraz niezgody na akty przemocy i nienawiści.

„Bolesławiec – solidarny z Gdańskiem”: o godz. 11.30 – wspólne zapalenie zniczy, ułożenie wielkiego serca,

następnie, poprzez transmisję na telebimie (schody boczne ratusza), od godz.12.00 wspólne uczestniczenie w

relacji z uroczystości żałobnych z gdańskiej Bazyliki Mariackiej. 

W wielu miastach otwarto księgi kondolencyjne. Od 15 stycznia również w holu bolesławieckiego Ratusza została
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wystawiona księga kondolencyjna poświęcona pamięci prezydenta Gdańska Pawła Adamowicza. Wszyscy, którzy chcą w

ten sposób pożegnać  prezydenta Pawła Adamowicza mogą wpisywać się do niej w godzinach otwarcia Urzędu  Miasta

Bolesławiec (pon.-czw. w godzinach 7.30-15.30 i piątek 7.30-14.00). W sobotę, w dniu pogrzebu, księga będzie dostępna

od godz. 11.00 do 17.00.

Natomiast, w niedzielę 20 stycznia o godz. 20.00 sztab #4689 WOŚP w Bolesławcu  zaprasza wszystkich, których

dotknęła śmierć prezydenta Pawła Adamowicza oraz solidaryzujących się z Jurkiem Owsiakiem - Spotkajmy się na

bolesławieckim rynku, bądźmy razem! Połóżmy kres mowie nienawiści, hejtowi, uprzedzeniom, przemocy.

W całej Polsce żałoba narodowa rozpocznie się w piątek o godz. 17.00 i zakończy się w sobotę o 19.00.
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